COMUNE DI MONTEDORO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA
UNITA’ OPERATIVA N. 4

DETERMINAZIONE N.37 DEL 6 o [/D AS

OGGETTO: Affidamento alla ditta Marranca Angelo di Montedoro dellimmobile comunale ex Mattatoio
Comunale di C/da Piano dei Pozzi e terreno circostante.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DELL'UFFICIO TECNICO

VISTA lalegge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991;
VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il D.L.vo 3.2.1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO Tart. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito dall'art, 2
dellal. R.7.9.1998, n. 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilita gestionali, che & stato approvato dal consiglio comunale con atto n. 24 del 19.6.1996, esecutivo
e pubblicato a norma di legge;

VISTO il provvedimento sindacale n. 30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto & stato nominato responsabile dei
servizi assegnati allunita operativa n. 4 di cui alla tabella “A” allegata a detto regolamento comunale
sull'organizzazione dei servizi;

VISTO T'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 recepito dallart, 2 della L. R. n. 23/98 e gli artt. 15 e 17 del citato
regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detii responsabili dei servizi e
degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

VISTO, altresi, il provvedimento sindacale n. 80 del 30.06.2009 con il quale il sottoscritto e stato nominato
responsabile dei servizi ai sensi dellart. 6 della legge 15.5.1997, n. 127, come recepito dall'art. 2 della legge
regionale n. 23/1998;

VISTA la legge regionale 8.1.1996, n. 4, come modificata ed integrata con la successiva legge regionale
6.4.1996, n. 22

Atteso che con delibera del C.C. n. 3 del 14.01.2011 & stato approvato il piano alienazione di alcuni immobili di
proprieta del Comune, tra i quali i locali adibiti ad ex Mattatoio comunale:

Vista la p.ropfia determinazione n. 79 del 28.03.2011;

Vista la determinazione sindacale n. 98 del 2.07.2014;



Dato atto che, ai fini della vendita dellimmobile, ¢ stata esperita pubblica gara e che dal verbale di
aggiudicazione dell'asta, redatto il giomo 18.07.2014, risulta che la ditta Marranca Angelo di Montedoro P.IVA
C.F. MRR NGL 56D15F489J — P.IVA 00152970851 con sede in Montedoro via M. Montessori n. 26 & rimasta
aggiudicataria dellimmobile ex Mattatoio Comunale e terreno circostante sito in c¢/da Piano dei Pozzi, per il
prezzo di € 65.100,00;

Considerato che, in forza di tutto quanto sopra, pud procedersi all'assegnazione dellimmobile;

DETERMINA
1 — Assegnare alla ditta Marranca Angelo di Montedoro P.IVA C.F. MRR NGL 56D15F489J — P.IVA
00152970851 con sede in Montedoro via M. Montessori n. 26 'immobile ex Mattatoio Comunale e terreno
circostante sito in c/da Piano dei Pozzi:

2 - Allegare alla presente copia planimetria dei locali ex Mattatoio comunale e terreno circostante;

3 — Stipulare il contratto in forma pubblica amministrativa con spese a carico della ditta assegnataria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(F.to Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata allAlbo Pretorio on line il giomo [ [/=/15 e i rimarra
per giorni 15 consecutivi.

Montedoro, li___ ¢ 3 ILJ }‘3 G

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Vella F.to Chiarenza



ﬂwr—amzmgsmzﬂfﬂ“?xﬁzxx

G
< -'/\
-6

DYy o

[LtTmm

UFFICIO TECNICO
AREA EX MATTATOTO COMUNALE

(o
2
S
'
[£a}
=
b
5]
=
=
p
=
o
4

Montedore, 11 2.07.2014




